
ZARZĄDZENIE NR 26/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej 

Na podstawie art. 162 § 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 7 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Wójt Gminy 
Nowinka zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Łukasza Jankowskiego na koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie 
i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na 
obszarze gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: D48512B7-CB38-454D-BCE5-D641010373B3. Przyjęty Strona 1




